
事業再構築補助金 最大１.5億円

補助金を活用した

新規事業立ち上げを

サポートいたします

P O I N T

助成金・補助金

支援実績１万件超

離島含め全国４７都道府県の支

援実績があり、国内トップクラスで

す。500以上の自治体・金融機関

・大手企業と連携し、公的支援制

度の活用を支援しています。

1
数少ない上場会社

の支援体制
本制度の申請には「認定支援機関」
の利用が必須です。

当社では連携会社を通して認定支援
機関としての支援も可能です。

ご自身で認定支援機関を探される必
要はございません。

2
採択手数料

「３％」～

採択手数料は「３％」または

「１０％」の２プラン制となって

おります。中小企業の皆さまが

新規事業に使えるお金を最大化

することを優先しています。

3

個人事業主・中小企業・中堅企業の

新規事業に最大1.5億円補助されます

新規事業
経費

補助金

実質負担額 設備機器・製造機械

広告費用・販促費用

建設・内装費用

ECサイト構築費

ITツール利用料

商
品
・
サ
ー
ビ
ス

販 売 方 法

商品または販売方法を
刷新する新規事業が対象

本取組は東証グロース上場㈱ライトアップが運営しています。

補助金支援を謳った詐欺にご注意下さい。公的支援制度は正しく活用することで中小企業活性化に繋がる良い制度です。

今まで通り 新規

今まで通り 対象外
新しい販売方法に挑戦

（例：対面→EC）

新規
新しい商品サービスの

販売に挑戦

新しいサービス・販売方法

共に新しい

NEWS！4次公募では、採択件数日本一となりました。（4次公募採択企業より当社の支援した企業件数）



10% 3%

サポート費用

代行プラン
最もお申込みが多いプランです

会員向け

成功報酬

代行プラン

※1年契約

月3 ,0 0 0 円

5 0 , 0 0 0円

会員向け

成功報酬

添削プラン

※1年契約

月3 ,0 0 0 円

5 0 , 0 0 0円

御社が記入したヒアリングシートを専門家がチェックします。事業構想に修正が必要な場合や懸念点がある場合は、適切なご支援を行います。

構想している新規事業（商品・収益

計 画等）についてお伺いします。
補助金申請用の事業計画書を弊社にて

「作成」します。

ヒアリングシート回答 事業計画書作成 電子申請

申請画面操作は御社にて実施します。

不明点はお問い合わせください。

添削プラン

ご支援開始までの流れ

事業計画書作成に慣れている方向けのプランです

御社が作成した事業計画書をご提出ください。抜け漏れがないか採点しコメントと認定支援期間確認書をお渡しします。添削依頼は何度でも可能です。

事業計画書添削

補助金申請用の事業計画書を弊社にて

「添削」します。

御社作成の事業計画書をご提出頂き

ます。テンプレート提供可能です。

事業計画書作成 電子申請

申請画面操作は御社にて実施します。

不明点はお問い合わせください。

フォーム送信

以下「支援依頼を申込む」を

クリックしてください。

フォーム送信後に決済URLを

メールにてお送りします。

カード決済

クラウドサインにて電子契約

を締結してください。

電子契約 各種情報送付

ヒアリングシート等をメールに

てお送りします。

03-6627-2206ご不明点は弊社相談窓口にお問い合わせ下さい
※混雑している場合は不通となります。お時間を改めて利用ください。（平日10：00～18：0 0）

株式会社ライトアップ

〒15 0 -0 0 0 2 東京都渋谷区渋谷2-15 -1 渋谷クロスタワー3 2 F  

T E L：0 3 -5 7 8 4 -0 7 0 0（代表） Mail：info@wr ite up.c o.jp

支援依頼フォームはこちら

※実績報告、定期報告の申請代行は承っておりません。ご希望の場合は別途オプション「2万円～」にてご支援致します。

御社専用
QRコード

年会費

手付金

年会費

手付金

https://bit.ly/3LlTLBr

mailto:info@writeup.co.jp

